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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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گزارش روز

امروزه بیش از 130 شبکه رادیویی 
و تلویزیونی اســتانی، ملی، منطقه ای 
و جهانی برنامه های خود را پوشــش 
می دهند. از این تعــداد بیش از 35 
شبکه رادیویی و شبکه های تلویزیونی 
برای مخاطبان در سراسر جهان برنامه 

❖پخش می کنند.

صفحه ۵
     شنبه 14 بهمن 1402 
22 رجب 144۵ - شماره 23۵10 

روز اول اردیبهشــت 1359، چند روز پس 
از طرح بحث هایی درباره تعطیلی دانشگاه ها و 
انقلاب  فرهنگی، امام خمینی)ره( طی سخنانی 

بر لزوم اسلامی  شدن دانشگاه ها تأکید کرد.
شورای انقلاب به دنبال ملاقات با امام در 
بیانیه 29/ 59/1 خود مقرر کرد که دانشــگاه 
باید از حالت ستاد عملیاتی گروه های گوناگون 
خارج شود. در این بیانیه، سه روز مهلت برای 
برچیده  شــدن دفاتر و تشــکیلات گروه ها 
در دانشــگاه ها تعیین و افزوده شده بود که 
امتحانات دانشــگاهی باید تــا 14 خرداد به 
پایان برسد و از 15 خرداد دانشگاه ها تعطیل 
و هرگونه اقدام اســتخدامی و مانند آن در 
دانشگاه متوقف گشته و نظام آموزشی کشور 
بر اساس موازین انقلابی و اسلامی طرح ریزی 
شــود. پس از تعطیل رسمی دانشگاه ها، امام 
خمینی در 59/3/23 فرمانی مبنی بر تشکیل 
ستاد انقلاب  فرهنگی صادر کرد. )صحیفه امام؛ 

ج12، ص 431-432(
در تحلیــل تغییر فرهنگی یادشــده در انقلاب 
اســلامی، با نوعی تغییر در فرهنــگ عمیق مواجه 
می شویم؛ به سخن دیگر، واکاوی و تشریح نمونه های 
عینی به ما می گوید: این تغییرات، سطحی نبوده، به 
عناصر ظاهری محدود نیستند؛ بلکه برعکس، به طور 
عمده، عبارت بوده اند از تغییر در نحوه نگرش به امور ـ 
که شامل تغییر در پیش فرض ها )جهان بینی، اعتقادات 
کلی و...(، هنجارها و ارزش ها می شود. به عبارت  دیگر 
می توان گفت یک نوع خاص از جهان بینی و اعتقادات 
و یک  گونه از هنرشناسی و ارزش مداری که تا قبل از 
آن، جنبه فرهنگ غالب و عمومی را در همه عرصه های 
اجتماعی و فردی نیافته بود، به عنوان گفتمان فرهنگی 
حاکم معرفی شد و در جهت حاکمیت و غلبه بالفعل 
آن تلاش گردید؛ بنابراین باید گفت انقلاب اسلامی، 
یک سفر فرهنگی عمیق بوده است و انقلاب  فرهنگی 
نیــز ـ می توان از آن به عنوان بطن انقلاب اســلامی 
یادکرد ـ به معنای شــروع این سفر و وقوع در انجام 
آن اســت و همه تغییرات و تحولات دیگر را در این 

انقلاب، می توان ناشی از همین تحول دانست.
انقلاب اسلامی و تحول فرهنگی

انقلاب اســلامی، یــک انقلاب دینی اســت که 
تغییرات فرهنگی آن، ریشــه و مایــه اصلی خود را 
از دیــن می گیرد؛ لذا جذبِ جهان بینی این فرهنگ، 
نیاز به دیدگاهی همه جانبه و بسیار ژرف به هستی و 
جهان دارد )جنبه عینی و بیرونی( و اعتقادی قوی و 
راسخ )ایمان دینی( می طلبد و تنها با نوعی احساس و 
تمایل و به طور ناخودآگاه، میسر نیست )جنبه ذهنی 
و درونی(. این فرهنگ در جنبه عینیِ خود، دید ویژه 
وحدت نگر به هستی و نگاه خاص خدامحور به جهان 
دارد و سلسله مراتبی از انسان های کامل و برگزیده را 
واسطه فیض و سببِ سعادتِ نوع انسان معرفی می کند 
و ســعادت حقیقی را در اخــلاق و عرفان و معنویت 
راســتین می جوید و منصه ظهور و تحقق راســتینِ 
سعادت را آخرت می داند و در عین ضرورت شمردنِ 
آبادانــی دنیا و اهمیت نهادن بــه آن، دنیا را جهانی 
غیراصیل و بی بهره از ارزش ذاتی و دائمی می شناسد. 
ســطوح دیگرِ این فرهنگ نیز از چنین نگاهی ناشی 

انقلاب اسلامی یک تحول  فرهنگی در عصر حاضر

چراغ روشن فرهنگ اسلامی 
بر تارک تحولات فرهنگی ۴5 ساله انقلاب

تارا وحیدی 
بخش نخست 

❖

یک کارشــناس ارشد تاریخ انقلاب 
اســلامی: وقــوع انقلاب اســلامی و 
شــکل گیری نظام جمهوری اسلامی 
ایران گفتمان فرهنگــی جدیدی را 
ایجاد کرد که این گفتمان نه تنها ملت 
ایران، بلکه بخش زیادی از مسلمانان 
را از حالت انفعالی و عدم خودباوری 

خارج کرد.

❖

یک استاد فلسفه: انقلاب اسلامی، یک انقلاب دینی است که تغییرات فرهنگی آن، 
ریشه و مایه اصلی خود را از دین می گیرد؛ لذا جذبِ جهان بینی این فرهنگ نیاز 

به دیدگاهی همه جانبه و بسیار ژرف به هستی و جهان دارد.

می شوند؛ لذا اگر بنا بود تحولی فرهنگی در سطح کلی 
جامعــه رخ دهد )به تعبیری، انقلاب  فرهنگی عمیق 
پیروز شــود(، این نگاه با همین عمق عینی و ذهنی 
باید به گفتمان غالب در بنیان های فکری و تأسیسی 
و اجرائی نهادها، سازمان ها و جریان ها و آحاد جامعه 

بدل می شد.
استادیار  اسماعیلی،  حجت الاسلام دکتر مسعود 
گروه فلســفه پژوهشــگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی 
ضمــن بیان مطالــب بالا در ادامه می گوید: »ســفر 
فرهنگی عمیق، درواقع، یک تجربه  گشتاری است. به 
این معنا که در سطح مفاهیم و تصورات رخ می دهد 
و مفاهیم انتزاعی جدیدی جایگزین مفاهیم انتزاعی 
پیشین می شــوند. در این فرآیند، شناختی جدید از 
خود حاصل می شــود و بخش هایــی پنهان از خود 
برای خود آشکار می شــود. این سفر، مقتضیِ نوعی 
آزمون وخطا برای نفوذ بــه لایه های زیرینِ فرهنگی 
جدید اســت. در این گشتار، باید هجرتی دشوار آغاز 
شــود که به رهایی از بند فرهنگ ناخودآگاه پیشین 
منجر گردد. مقاومت، پذیرش و تطبیق مراحلی است 
که در این سفر فرهنگی، در فرآیند یادگیری فرهنگی 
باید طی شــوند. با نگاهی به تاریخ انقلاب اســلامی 
می توان این گونه برداشــت کرد که برخی ساختارها، 
نهادها، ســازمان ها و جریان های اجتماعی، سیاسی 
و اقتصادی و بعضی از آحــاد مردم، هنوز در مرحله 
مقاومت در این فرآیند به ســر می برند و بسیاری نیز 
در مرحله پذیرش هســتند؛ امــا مرحله تطبیق، در 

گستره وســیعی از اجتماع رخ نداده است. به عبارت 
 دیگر، فرهنگ عمیق انقلاب، در منصه عمل، فراگیر 
نشــده است و آنچه امروز با آن مواجه هستیم بیشتر 
پذیرش ذهنی )شــناخت عمیق از فرهنگ و پذیرش 
ذهنی آن( و در مواردی، مقاومت )عدم شــناخت یا 
عــدم  پذیرش و در نتیجه، عدم اجرای عملی آن( در 
مواجهه با این فرهنگ است. در همین مرحله دوم نیز 
در موارد بســیاری با نوعی سرگشتگی )عدم شناخت 
درست و کامل یا عدم پذیرش ذهنیِ همه جانبه( رو به رو 
بوده ایم و در مواردی که وارد مرحله ســوم شده ایم، 
آشــفتگی هایی )رفتارها و عملکردهای گاه نامطابق 
و گهگاه ناهماهنگ( بروز کرده اســت. خلاصه آنکه 
گستره ای از اجتماع ایران در گشتار فرهنگی انقلاب، 
دچار توقف یا آســیب بوده انــد و در نهایت، تصورات 
انتزاعی و بنیادین ناشی از تغییرات انقلابی، به درستی 
جایگزین تصورات پیشــین نشده است. اگر بنا باشد 
اجمالاً عملکرد هدایتگران و مســئولان در این سفر 

فرهنگی عمیق در ایران انقلابی ارزیابی شــود، باید 
گفت خلل های یادشده، نه ناشی از نقصی در فعالیت 
انقلابی آنها بوده است، نه ناشی از مشکلاتی در نیت و 
خواست بانیان انقلاب؛ بلکه وضعیت یادشده در امروز 
بیشتر ناشــی از عدم درک کافی از انقلاب  فرهنگی 
عمیقی )خواستِ تغییرِ فرهنگ عمیق( که آغاز شده، 
بوده است که موجب عدم تغییر در سطح تصورات و 
عــدم تحول در نوع نگاه به امور و در نتیجه، عملکردِ 

نامناسب در وادی فرهنگ شده است.«
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »آنچه در 
انتها می توان به عنوان راهکاری کلی مطرح کرد، لزوم 
ایجادِ همدلیِ فرهنگیِ عمیق برای ترغیب به شناخت 
فرهنگیِ عمیق و در نهایت، وقوع همگانی در ســفر 
فرهنگی عمیقی اســت که در زمینه و زمانه انقلاب 
شــروع شده اســت و عزم برای به پایان رساندن آن؛ 
مقوله پراهمیتی که به تأخیر افتاده است. باید توجه 
داشت این همدلی جز در پرتو بازیابی و انعکاس انوار 
سرچشمه ها و منابع فرهنگ که جایگاه هایی در آنها 
به مرحله تطبیق و فعلیت رســیده است، امکان پذیر 
نخواهد بود. به عبارت  دیگر، در همین موضع نیز ممکن 
اســت با روشی غلط، رســیدن به نقطه مطلوب را به 
تعویق بیندازیم؛ بنابراین مواظب باشیم اشتباه نرویم: 
ترویج همدلی بافرهنگ عمیقِ نهفته در انقلاب و در 
نتیجه وارد ساختن اجتماع به مراحل پذیرش و تطبیق 
آن، جز با نمایاندن و ارائه سطوحِ عمیق همین فرهنگ 
میسر نیست و این جزو شروط لازم و اساسی آن است؛ 

ســطوح عمیقی از معرفت و حرکت که دارای زیبایی 
و کشش ذاتی اســت و نیازی به افزونه های رهزن و 
بی قیمت ندارد و نظاره و دل  دادن به آن، خود مساوی 

با بار یافتن به طریقِ جذب آن است.«
انقلاب و به چالش کشیدن سکولاریسم

انقلاب اســلامی ایران یکی از انقلاب های بزرگ 
جهان شــمرده می شــود. وقوع انقلاب اســلامی و 

شــکل گیری نظام جمهوری اســلامی ایران گفتمان 
فرهنگی جدیدی را ایجاد کرد که این گفتمان نه تنها 
ملت ایران، بلکه بخش زیادی از مسلمانان را از حالت 
انفعالی و عدم خودباوری خارج کرد؛ نه تنها رابطه غرب 
با کشورهای اسلامی و مسلمانان را تحت تأثیر قرار داد، 
بلکه گفتمان دولت های کشورهای اسلامی را در برابر 

مردم خود و گروه های اسلامی تغییر داد. 
روح الله نیکویی، کارشــناس ارشد تاریخ انقلاب 
اســلامی به گزارشــگر کیهان می گوید: »این تحول 
فرهنگــی از فرهنگ شــبه مدرن غربی و ســلطنتی 
به سوی فرهنگ اســلامی ـ انقلابی با گفتمان خاص 
خــود حرکت کردند. در اثر ایــن تحول فرهنگی که 
آن را باید انقلاب  فرهنگــی نامید، گفتمان جدیدی 
ایجاد شد که با بازنمایی غرب و تولید ادبیات و زبان 
سیاســی و فرهنگی جدید ارتباط یک سویه فرهنگی 
ایــران با غرب را کــه کارکــرد آن تحکیم هژمونی 
فرهنگی غرب بود، برهم زد. این گفتمان با باز تولید 
نظام معنایی جدید مبتنی بر اســلام با هویت بخشی 
به مسلمانان و غیریت سازی غرب، گفتمان فرهنگی 
خود را در بین ملت های دیگر توسعه بخشید. انقلاب 
بسیاری از تئوری های جامعه شناختی در زمینه دین 

و سکولاریسم را به چالش کشید.«
بخشی از دستاوردهای فرهنگی انقلاب اسلامی

جهاد دانشــگاهی درواقع اولین نهــاد برآمده از 
ســتاد انقلاب  فرهنگی اســت که در مردادماه سال 
1359 با هدف شناســایی و استفاده از نیروهای آزاد 

شــده دانشــگاه ها اعم از نیروهای انسانی، تجهیزات 
فنی، آزمایشگاهی، درمانی و... برای تدوین برنامه ای 
جهت بهره گیری از ایــن امکانات، نظارت بر حرکت 
دانشگاه ها منطبق با نظام جدید و جلوگیری از انحراف 
آنها، تامین کادر تحقیقاتی و اجرائی جهاد سازندگی 
و ســایر نهادهای انقلابی و مردمی کردن دانشگاه با 
معیارهای اسلامی تشــکیل شد و در راستای تحقق 
بخشــیدن اهداف خود توانست دستاوردهای مهمی 

را کسب کند.
بررســی تنوع و حجم انتشــارات در موضوعات 
مختلف، توســعه و افزایش شــبکه های تلویزیونی و 
رادیویی جمهوری اسلامی در داخل کشور و آن سوی 
مرزها، احداث و توسعه فرهنگ سراها و مراکز فرهنگی 
و هنری، برگزاری ده ها و بلکه صدها نمایشگاه داخلی و 
بین المللی کتاب، افزایش میزان مطالعه در بین مردم، 
افزایش کمی و کیفی آثار نمایشــی به ویژه در بخش 
فیلم و کســب موفقیت های جهانــی در این زمینه و 

مهم تر از همه، ارتقــای بینش و آگاهی های عمومی 
و اجتماعی در ســطح جامعــه، از مهم ترین گام های 

فرهنگی جمهوری اسلامی به شمار می روند.
در دوره پهلوی تنها 86 نشریه و به طور متوسط 
2 هزار عنوان کتاب در سال چاپ و منتشر می شد که 
بیشتر آنها از محتوای علمی مناسب برخوردار نبود و 
بســیاری نیز در موضوعات مبتذل به چاپ می رسید. 
امروز در ایران اســلامی بیش از 3400 نشــریه در 
ســلیقه ها و دیدگاه های گوناگون منتشــر می شود و 
حدود 2500 نشریه در نوبت گرفتن مجوزند و سالانه 

حدود 53 هزار عنوان کتاب به چاپ می رسد.
تعداد عنوان کتاب ثبت شده در کتابخانه ملی از 
1316 تــا 1357 در کل 11 هزار عنوان با میانگین 
ســالیانه 275 عنوان کتاب بود کــه این آمار بعد از 
پیروزی انقلاب از 1358 تا 1396 به میانگین سالیانه 
32049 عنــوان کتــاب و در کل 1281996 عنوان 

کتاب رسیده است.

رســانه های همگانی مانند رادیو و تلویزیون - به 
 عنــوان یکی از ابزارهای قدرتمنــد انتقال مفاهیم و 
ارزش هــای فرهنگی در هر جامعه - در دوره پهلوی 
در خدمــت ابتــذال و توهین بــه ارزش های ملی و 
اسلامی ایرانیان بود. همچنین ترویج فرهنگ بیگانه 

از سیاست های دوران پهلوی بود.
تلاش صداوســیما برای ارتقای فرهنگ عمومی 
پــس از پیروزی انقلاب اســلامی، منجــر به تحول 
ســاختاری این سازمان و تأســیس گروه هایی چون 
معارف اسلامی، جوان، فرهنگ و هنر و... در شبکه های 
رادیو و تلویزیون شــد. تلاش و راه اندازی شبکه های 
رادیویی و تلویزیونی خاص مانند رادیو فرهنگ، رادیو 
معارف، رادیو جوان و... نیز نشان از تحولی عمیق دارد.
امروزه بیش از 130 شــبکه رادیویی و تلویزیونی 
اســتانی، ملی، منطقه ای و جهانــی برنامه های خود 
را پوشــش می دهد. از این تعداد بیش از 35 شــبکه 
رادیویی و شــبکه های تلویزیونی برای مخاطبان در 

سراســر جهــان برنامه پخش می کند. رســالت هنر 
به عنوان عاملی فرهنگ ساز و انتقال دهنده پیام، موجب 
ارتقا و اعتلای فرهنگ جامعه اســت، اما رژیم پهلوی 
با برنامه ریزی و سیاســت گذاری نادرست، هنر را در 
خدمــت انحطاط اخلاقی جامعه قرار داده بود. بعد از 
پیروزی انقلاب به طورجدی به مراکز فرهنگی- هنری 

توجه شد.
جشنواره بین المللی فیلم فجر، جشنواره فیلم های 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، جشنواره فیلم های 
آموزشــی - تربیتی رشد، جشــنواره سراسری تئاتر 
فجر، جشــنواره تئاتر استانی، جشــنواره سراسری 
سرود فجر، مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن 
کریم، مســابقات کتابخوانی، مقاله نویسی، نمایشگاه 
مردم شناســی و هنرهای ســنتی، نمایشــگاه قرآن، 
نمایشگاه میراث فرهنگی، نمایشگاه بین المللی کتاب 
و... از مهم تریــن فعالیت های فرهنگی صورت گرفته 

بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
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به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

آگهي ارزیابي کیفي دو فقره مناقصه عمومی دو مرحله اي 
اجاره شناور جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی 

شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهی: 1656324

)نوبت دوم(

کد فراخوانموضوع مناقصهشماره مناقصه

2002093631000437اجاره شناور ASD جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران1402/030/ات/ت1

2002093631000438اجاره شناور تدارکاتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران1401/078/ات/ت2

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصات ذیل الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد وکلیه آگهی ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و... صرفا از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 

مهم: در اجرای بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به مؤسسات و شرکتهای ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران انجام می گیرد. لذا 
مناقصه گران می بایست نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:      تلفن: 021-23942523
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به خدمات ذیل را 
به مدت یکسال از تاریخ 1403/3/1 لغایت 1404/2/31 به پیمانکاران 

واجد شرایط )حقوقی( واگذار نماید:
1- سرویس، تعمیر، نگهداري و راهبري تأسیسات مکانیکي و الکتریکي 
پردیس مرکزي دانشگاه واقع در تقاطع خیابان جلال آل احمد و دکتر 

چمران
2- سرویس، تعمیر، نگهداري و راهبري تأسیسات مکانیکي و الکتریکي 

دانشکده کشاورزي واقع در پیکان شهر- بلوار پژوهش
3- سرویس، تعمیر، نگهداري و راهبري تأسیسات مکانیکي و الکتریکي 
دانشکده منابع طبیعی وعلوم دریایی واقع دراستان مازندران، شهرستان 

نور، خیابان امام خمینی، بلوار امام رضا 
واجدین شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 1402/11/30 
نسبت به دریافت اسناد ارزیابی از طریق سامانه ستاد اقدام و تا تاریخ 

1402/12/15 نسبت به ارسال اسناد و مدارک اقدام نمایند. 
دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب 
ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی اقدام و از شرکت های واجد 
شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقباً دعوت به عمل خواهد آورد.

سایر شرایط:
1- ارائه مدارک و اسناد ارزیابی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
2- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3- آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir می باشد.
4- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

آگهی فراخوان عمومی

شناسه آگهی:1657326م الف 4295
مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

سازمان سنجش آموزش کشــور  در نظــر دارد مناقصه عمومی 
 خرید دو خط کامل دســتگاه چاپ دیجیتال، شخصی سازی 
و بســته بندی دفترچه آزمون و پاسخنامه مورد نیاز خود را به 
شــماره مناقصه 2002003062000013 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصــه تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت از طریق درگاه ســامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلــی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 1402/11/14 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســامانه: ساعت 18 
بعدازظهر روز سه شنبه مورخ 1402/11/17

 مهلت زمانــی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 11 صبح روز شــنبه 
مورخ 1402/11/28

 زمان بازگشــایی پاکتهــا: ســاعت 13 بعدازظهر روز شــنبه 
مورخ 1402/11/28

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 

الف: آدرس: تهران – خیابان کریم خان زند – خیابان استاد نجات الهی 
کوچه شــهید امانی – سازمان سنجش آموزش کشور - طبقه چهارم 

اداره کارپردازی و پشتیبانی آزمون ها 
شماره تماس: 021-43591422

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور
م الف: 4303

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 
 خرید دو خط کامل دستگاه چاپ دیجیتال 

شخصی سازی و بسته بندی دفترچه آزمون و پاسخنامه

شناسه آگهی: 1657675


